
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2849076

Prodej samostatného RD, 92 m2, Nové Syrovice (okres Třebíč)

Nemovitost nabízí

Prodejme.to

 

Prodej rodinné domy, 92 m2 - Nové Syrovice
ČÍSLO ZAKÁZKY: 100006 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Nové Syrovice (okres Třebíč)

Prodej rodinné domy, 92 m2 - Nové Syrovice

Hledáte nemovitost v klidné obci s krásným přírodním okolím,
kterou si můžete přispůsobit podle svých představ ?

+ 3+1
+ Pozemek 618 m2
+ Kryté stání
+ Dílna
+ Stavební pozemek
+ Dotace
+ Uliční šíře 32 m

Rodinný dům je dispozičně řešený jako 3+1 o ploše 92 m2.
Tento dům představuje skvělou příležitost k vytvoření vysněného
bydlení v atraktivní lokalitě s veškerou občanskou vybaveností.
Dům je napojen na plyn, elektřinu a obecní vodovod. Kanalizační
přípojka je na hranici pozemku. Konstrukce je cihlová.
K dispozici je také projektová dokumentace, která může usnadnit
rekonstrukci dle vašich představ.

Obec se pyšní malebným rybníkem v jejím centru a je obklopena
lesy, které poskytují ideální prostředí pro relaxaci a volnočasové
aktivity. V místě se nachází obchod, restaurace, mateřská i
základní škola, což zajišťuje pohodlné zázemí pro rodinné bydlení.
Výborná dopravní dostupnost:
?	Moravské Budějovice ? 7 minut
?	Třebíč ? 30 minut
?	Znojmo ? 30 minut

Naše specialistka je schopna vyřídit dotaci na rekonstrukci.

Zaujal vás tento dům? Ozvěte se mi a já vám ho rád blíže
představím na společné prohlídce. Neváhejte mě kontaktovat ani v
případě dodatečných dotazů.

CENA: (za nemovitost) 1 890 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Druh objektu cihlová

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2849076

Prodej samostatného RD, 92 m2, Nové Syrovice (okres Třebíč)

Stav objektu před rekonstrukcí

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

Vybavení sklep

Umístění objektu centrum

Topení Lokální - tuhá paliva

Doprava silnice
autobus

Voda dálkový vodovod

Plyn Zaveden

Parkování garáž

Zastavěná plocha (m2) 92

Plocha parcely (m2) 618

Ostatní Garáž
Parkoviště

Užitná plocha (m2) 92

Komunikace asfaltová

Inženýrské sítě Vodovod
Plyn

Charakter okolní zástavby obytná

Poloha objektu samostatný

Realitní makléř

Pavel Bařina
Mobil: +420 775 398 536
pavel.barina@prodejme.to

2 / 2


